認研仙発第７９号

 令和３年１２月７日

各都道府県・指定都市

認知症介護基礎研修担当課長 様

                                         社会福祉法人東北福祉会

認知症介護研究・研修仙台センター

     センター長   加 藤 伸 司

（公印省略）

「認知症介護基礎研修ｅラーニングシステムキャンセルポリシー」の改正について（通知）

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より認知症介護研究・研修仙台センターの事業運営に、格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

この度、当センター「認知症介護基礎研修ｅラーニングシステムキャンセルポリシー」

を別紙のとおり改正することといたしましたので、お知らせします。

なお、当センターを指定団体としている自治体の受講者様に該当者と思われる方がいる

場合には、当センターからメールにてご連絡予定です。

記

１．施行日：令和３年１２月８日（水）

       令和３年４月１日より遡及適用

２．添付資料   認知症介護基礎研修ｅラーニングシステムキャンセルポリシー

写

別紙

認知症介護基礎研修 e ラーニングシステムキャンセルポリシー

認知症介護研究・研修仙台センター

１．受講を開始していない場合

(1)受講者ＩＤ発行日以後９０日以内であればキャンセルができます。

(2)受講料を支払っている場合は、キャンセルに伴い、全額を返金（振込手数料は受講者負担）

いたします。

２．受講を開始している場合

受講開始後のキャンセルおよび受講料の返金は一切、行いません。

３．手続き方法

キャンセルについては、e ラーニングシステム「お問い合わせフォーム」に下記項目を入力して申し出てく

ださい。

  「氏名」「メールアドレス」欄を入力

        「お問い合わせ項目」欄の「その他」をチェック

        「お問い合わせ内容」欄に「キャンセル申し出」「事業所名」「事業所住所」「電話番号」

                           「発行ＩＤ」を入力して送信してください。

４.その他  令和３年１２月８日 適用

          令和３年４月１日より遡及適用